República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________
Avenida Pinheiro, 1.500 - Fones (51)3616-6041/6042 - Fax (51)3616-6903 - Centro - 96908-000 - PASSA SETE/RS – e-mail: prefeitura@passasete.rs.gov.br

C O N V O C A Ç Ã O

VANDERLEI BATISTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Passa Sete, e ROMÁRIO
ROHERS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais,

C O N V O C A M

os(as) Vereadores(as) para uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no dia 23 de janeiro

de 2015, às 9:00 horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores, a fim de
apreciarem e votarem os seguintes Projetos de Lei:

- Projeto de Lei nº 002/2015, de origem do Poder Executivo, que “concede REVISÃO GERAL
ANUAL aos vencimentos e proventos de servidores, professores e funcionários públicos
municipais vinculados ao Poder Executivo, independente de cargo, padrão ou regime de
trabalho, inclusive inativos, e dá outras providências”;

- Projeto de Lei nº 001/2015, de origem Legislativa, que “concede revisão geral anual aos
vencimentos dos servidores da Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete, RS;

- Projeto de Lei nº 002/2015, de origem Legislativa, que “concede revisão geral anual nos
subsídios dos Vereadores, Presidente da Câmara, Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários
Municipais do município Passa Sete, RS.

Passa Sete/RS, aos 22 dias do mês de janeiro de 2015.

Vanderlei Batista da Silva    Romário Rohers
Prefeito Municipal      Presidente da Câmara de Vereadores

Cientes:

ALZEMIRO VARGAS   - ____________________________________________

CLEBER JAHN    - ____________________________________________

CLERIO ALCINDO SCHLEY  - ____________________________________________

FLÁVIO BATISTA DA SILVA  - ____________________________________________

GERSON LUIS LOPES   - ____________________________________________

IDOLÉSIA DE FÁTIMA CREMONESE - ____________________________________________

ROGÉRIO JOSÉ RECH   - ____________________________________________

VICENTE BERNARDY   - ___________________________________________

mailto:prefeitura@passasete.rs.gov.br